

Bawslifeliving Holding ApS

Råhøjparken 44
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Daniel Bin Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bawslifeliving Holding ApS
Råhøjparken 44
8260 Viby J

Telefonnummer: 23492334
e-mailadresse: dannykool58@gmail.com

CVR-nr: 36700203
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2018 udviser et resultat på 324 kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør -20.000 kr.

For regnskabsåret 2019 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-47.285	-109.982
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	32.542
Resultat af ordinær primær drift		-47.285	-142.524
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.500	100.000
Øvrige finansielle omkostninger		-799	-1.118
Ordinært resultat før skat		-2.584	-43.642
Skat af årets resultat	1	2.908	0
Årets resultat		324	-43.642
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.500	0
Overført resultat		-5.176	-43.642
I alt		324	-43.642

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.501	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	5.501	0
Anlægsaktiver i alt		5.501	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.908	0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		2.908	0
Likvide beholdninger		139	635
Omsætningsaktiver i alt		3.047	635
Aktiver i alt		8.548	635

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		5.500	0
Overført resultat		-75.036	-69.860
Egenkapital i alt		-19.536	-19.860
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.201
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.084	5.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.084	20.495
Gældsforpligtelser i alt		28.084	20.495
Passiver i alt		8.548	635

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-69.860	-19.860
Årets resultat	0	5.500	-5.176	324
Egenkapital, ultimo	50.000	5.500	-75.036	-19.536

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-2.908	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>-2.908</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	5.500
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>5.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.501</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Trade Collective ApS, Rudolfgårdsvej 8 C, 8260 Viby J	55%	10.000	5.500

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0